
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE   AVANZATO

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 2'00.125 3/5 157.186 256.5
2 44 GIUSTI F. H M T SPEED YAMAHA AV 2'01.399 1.274 2/7 155.536 265.3
3 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 2'01.768 1.643 8/9 155.065 255.3
4 177 CHIAVARI G. LAKE'S BIKER T HONDA AV 2'02.415 2.290 4/9 154.245 258.3
5 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 2'02.516 2.391 5/7 154.118 253.5
6 85 CANNONE G. CA FAVOLA RACING YAMAHA AV 2'02.754 2.629 2/5 153.819 254.1
7 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CORS YAMAHA AV 2'02.780 2.655 7/8 153.787 258.3
8 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C T YAMAHA BA 2'02.836 2.711 5/6 153.717 257.1
9 3 SERGIOVICH  C. OV40 SPOLETO YAMAHA AV 2'02.861 2.736 5/8 153.685 262.7

10 96 SEQUINO D. EVOLUTION BIKE YAMAHA AV 2'02.931 2.806 7/7 153.598 267.3
11 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCLUB R PA YAMAHA AV 2'02.965 2.840 9/9 153.555
12 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E N YAMAHA AV 2'03.100 2.975 3/7 153.387 262.7
13 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E N YAMAHA AV 2'03.196 3.071 7/9 153.267 263.4
14 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 2'03.287 3.162 2/8 153.154 257.7
15 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 2'04.102 3.977 5/7 152.149 260.8
16 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'04.144 4.019 7/8 152.097 260.2
17 49 VILLANI F. VILLANI RACING YAMAHA AV 2'04.394 4.269 7/8 151.791
18 28 SALINERI M. EVOLUTION BIKE KAWASAKI AV 2'04.518 4.393 1/7 151.640 249.4
19 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING TE KAWASAKI BA 2'04.575 4.450 6/7 151.571 254.7
20 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 2'04.785 4.660 4/8 151.316 254.7
21 18 PAPPALARDO M. FLYING DUCK RA TRIUMPH BA 2'04.885 4.760 8/8 151.195 259.6
22 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 2002 YAMAHA AV 2'04.904 4.779 2/7 151.172 252.9
23 17 LEONI M. TTN SUZUKI AV 2'04.918 4.793 3/9 151.155 254.1
24 24 PANELLA A. GM RACING TEAM HONDA BA 2'05.193 5.068 6/7 150.823 246.0
25 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 2'05.353 5.228 7/7 150.630 261.5
26 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'05.510 5.385 5/7 150.442 255.3
27 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTINO HONDA BA 2'05.928 5.803 8/8 149.942 244.3
28 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 2'06.062 5.937 4/8 149.783 248.2
29 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACING YAMAHA BA 2'06.086 5.961 2/7 149.754 254.7
30 73 TAVELLA M. G M RACING TEA YAMAHA AV 2'06.179 6.054 2/3 149.644 257.1
31 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 2'06.561 6.436 3/5 149.192 253.5
32 78 BARALE S. G M RACING TEA YAMAHA AV 2'06.563 6.438 2/8 149.190 254.1
33 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 2'07.773 7.648 7/7 147.777 254.1
34 131 RUSSO A. WC BIKERS SALERNO CITY YAMAHA BA 2'08.147 8.022 4/7 147.346 246.5
35 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 2'09.778 9.653 7/8 145.494 254.7
36 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUOVA SUZUKI BA 2'10.417 10.292 8/9 144.781 245.4
37 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 2'11.499 11.374 6/6 143.590 252.9
38 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 2'11.615 11.490 3/8 143.463 250.0

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:09) 10:20 ORA FINE (10:29) 10:42
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE   AVANZATO

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 2'00.536 2/4 156.650 248.8
2 85 CANNONE G. FAVOLA RACING YAMAHA AV 2'01.358 0.822 3/6 155.589 251.7
3 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 2'01.625 1.089 3/9 155.247 250.0
4 177 CHIAVARI G. LAKE'S BIKER T HONDA AV 2'02.018 1.482 2/5 154.747 253.5
5 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 2'02.082 1.546 9/9 154.666 258.3
6 44 GIUSTI F. H M T SPEED YAMAHA AV 2'02.388 1.852 2/9 154.279 249.4
7 96 SEQUINO D. EVOLUTION BIKE YAMAHA AV 2'02.511 1.975 3/8 154.124 253.5
8 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C T YAMAHA BA 2'02.624 2.088 3/9 153.982 255.3
9 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 2'03.927 3.391 1/6 152.363 250.0

10 73 TAVELLA M. G M RACING TEA YAMAHA AV 2'04.130 3.594 2/3 152.114 258.9
11 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCLUB R PA YAMAHA AV 2'04.236 3.700 9/9 151.984 256.5
12 28 SALINERI M. EVOLUTION BIKE KAWASAKI AV 2'04.325 3.789 2/8 151.876 254.7
13 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 2'04.698 4.162 3/9 151.421 260.2
14 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E N YAMAHA AV 2'04.723 4.187 3/9 151.391 258.9
15 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 2002 YAMAHA AV 2'04.980 4.444 2/6 151.080 251.1
16 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACING YAMAHA BA 2'05.258 4.722 3/8 150.744 257.1
17 24 PANELLA A. GM RACING TEAM HONDA BA 2'05.295 4.759 3/8 150.700 246.0
18 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CORS YAMAHA AV 2'05.374 4.838 5/7 150.605 256.5
19 63 VERDUCI V. OV40 V.M. MOTORS GENOVA YAMAHA BA 2'05.543 5.007 3/6 150.402 258.9
20 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'05.573 5.037 3/8 150.366 258.9
21 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGIO YAMAHA BA 2'05.619 5.083 1/8 150.311 251.7
22 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 2'05.791 5.255 1/7 150.106 254.1
23 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING TE KAWASAKI BA 2'05.916 5.380 1/5 149.957 248.2
24 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 2'05.921 5.385 3/7 149.951 257.7
25 49 VILLANI F. VILLANI RACING YAMAHA AV 2'05.982 5.446 8/8 149.878 246.0
26 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E N YAMAHA AV 2'06.559 6.023 1/6 149.195 256.5
27 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 2'06.594 6.058 2/8 149.153 254.7
28 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTINO HONDA BA 2'07.046 6.510 1/9 148.623 247.7
29 78 BARALE S. G M RACING TEA YAMAHA AV 2'07.062 6.526 3/8 148.604 248.8
30 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 2'07.354 6.818 2/8 148.263 244.8
31 17 LEONI M. TTN SUZUKI AV 2'07.380 6.844 1/8 148.233 253.5
32 18 PAPPALARDO M. FLYING DUCK RA TRIUMPH BA 2'07.412 6.876 1/3 148.196 258.9
33 131 RUSSO A. WC BIKERS SALERNO CITY YAMAHA BA 2'08.157 7.621 3/8 147.334 240.0
34 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUOVA SUZUKI BA 2'08.579 8.043 7/7 146.851 244.3
35 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 2'09.568 9.032 3/6 145.730 251.1
36 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 2'09.707 9.171 2/5 145.574 248.8
37 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 2'11.232 10.696 2/9 143.882 244.3
38 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 2'15.035 14.499 2/5 139.830 246.5

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (15:02) 15:13 ORA FINE (15:22) 15:51
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE   AVANZATO

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 2'00.125 2'00.536 2'00.125 157.186 9

2 85 CANNONE G. FAVOLA RACIN YAMAHA AV 2'02.754 2'01.358 2'01.358 1.233 155.589 11

3 44 GIUSTI F. H M T SPEED YAMAHA AV 2'01.399 2'02.388 2'01.399 1.274 155.536 16

4 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 2'01.768 2'01.625 2'01.625 1.500 155.247 18

5 177 CHIAVARI G. LAKE'S BIKER HONDA AV 2'02.415 2'02.018 2'02.018 1.893 154.747 14

6 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 2'03.287 2'02.082 2'02.082 1.957 154.666 17

7 96 SEQUINO D. EVOLUTION BI YAMAHA AV 2'02.931 2'02.511 2'02.511 2.386 154.124 15

8 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 2'02.516 2'03.927 2'02.516 2.391 154.118 13

9 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C YAMAHA BA 2'02.836 2'02.624 2'02.624 2.499 153.982 15

10 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CO YAMAHA AV 2'02.780 2'05.374 2'02.780 2.655 153.787 15

11 3 SERGIOVICH  C. OV40 SPOLETO YAMAHA AV 2'02.861 N.Q. 2'02.861 2.736 153.685 8

12 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCL YAMAHA AV 2'02.965 2'04.236 2'02.965 2.840 153.555 18

13 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 2'03.100 2'04.723 2'03.100 2.975 153.387 16

14 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 2'03.196 2'06.559 2'03.196 3.071 153.267 15

15 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 2'04.102 2'04.698 2'04.102 3.977 152.149 16

16 73 TAVELLA M. G M RACING T YAMAHA AV 2'06.179 2'04.130 2'04.130 4.005 152.114 6

17 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 2'04.144 2'05.573 2'04.144 4.019 152.097 16

18 28 SALINERI M. EVOLUTION BI KAWASAKI AV 2'04.518 2'04.325 2'04.325 4.200 151.876 15

19 49 VILLANI F. VILLANI RACI YAMAHA AV 2'04.394 2'05.982 2'04.394 4.269 151.791 16

20 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING KAWASAKI BA 2'04.575 2'05.916 2'04.575 4.450 151.571 12

21 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 2'04.785 2'05.791 2'04.785 4.660 151.316 15

22 18 PAPPALARDO M. FLYING DUCK TRIUMPH BA 2'04.885 2'07.412 2'04.885 4.760 151.195 11

23 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 200 YAMAHA AV 2'04.904 2'04.980 2'04.904 4.779 151.172 13

24 17 LEONI M. TTN SUZUKI AV 2'04.918 2'07.380 2'04.918 4.793 151.155 17

25 24 PANELLA A. GM RACING TE HONDA BA 2'05.193 2'05.295 2'05.193 5.068 150.823 15

26 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACI YAMAHA BA 2'06.086 2'05.258 2'05.258 5.133 150.744 15

27 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 2'05.353 2'05.921 2'05.353 5.228 150.630 14

28 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 2'05.510 2'05.619 2'05.510 5.385 150.442 15

29 63 VERDUCI V. OV40 V.M. MOTORS YAMAHA BA N.Q. 2'05.543 2'05.543 5.418 150.402 6

30 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 2'05.928 2'07.046 2'05.928 5.803 149.942 17

31 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 2'06.062 2'07.354 2'06.062 5.937 149.783 16

32 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 2'06.561 2'06.594 2'06.561 6.436 149.192 13
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

33 78 BARALE S. G M RACING T YAMAHA AV 2'06.563 2'07.062 2'06.563 6.438 149.190 16

34 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 2'07.773 2'09.707 2'07.773 7.648 147.777 12

35 131 RUSSO A. WC BIKERS SALER YAMAHA BA 2'08.147 2'08.157 2'08.147 8.022 147.346 15

36 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUO SUZUKI BA 2'10.417 2'08.579 2'08.579 8.454 146.851 16

37 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 2'11.499 2'09.568 2'09.568 9.443 145.730 12

38 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 2'09.778 2'15.035 2'09.778 9.653 145.494 13

39 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 2'11.615 2'11.232 2'11.232 11.107 143.882 17

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE   AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 10 20'17.915 155.035 Km/h 252.9 2'00.815 3
2 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 10 20'22.394 4.479 251.7 2'00.774 2
3 85 CANNONE G. FAVOLA RACIN YAMAHA AV 10 20'27.153 9.238 258.3 2'01.751 7
4 44 GIUSTI F. H M T SPEED YAMAHA AV 10 20'27.564 9.649 260.2 2'00.851 9
5 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 10 20'28.705 10.790 261.5 2'01.681 10
6 177 CHIAVARI G. LAKE'S BIKER HONDA AV 10 20'33.309 15.394 261.5 2'01.054 4
7 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CO YAMAHA AV 10 20'34.933 17.018 260.8 2'02.313 2
8 28 SALINERI M. EVOLUTION BI KAWASAKI AV 10 20'40.152 22.237 258.3 2'02.107 5
9 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C YAMAHA BA 10 20'41.981 24.066 266.0 2'02.014 9

10 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'42.008 24.093 270.0 2'02.246 6
11 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'50.330 32.415 264.0 2'03.463 7
12 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 200 YAMAHA AV 10 20'50.584 32.669 262.7 2'02.726 4
13 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'50.810 32.895 264.7 2'02.524 8
14 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 10 20'51.050 33.135 262.7 2'03.311 3
15 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 10 20'51.141 33.226 269.3 2'03.321 6
16 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 10 20'51.750 33.835 262.1 2'03.406 5
17 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'52.182 34.267 262.1 2'03.241 6
18 49 VILLANI F. VILLANI RACI YAMAHA AV 10 20'57.131 39.216 257.1 2'04.190 10
19 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING KAWASAKI BA 10 20'57.348 39.433 259.6 2'03.879 5
20 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACI YAMAHA BA 10 20'59.185 41.270 268.6 2'04.325 5
21 18 PAPPALARDO M. FLYING DUCK TRIUMPH BA 10 21'01.183 43.268 267.3 2'03.049 10
22 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 10 21'03.171 45.256 260.8 2'03.921 5
23 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 10 21'03.413 45.498 252.9 2'03.712 6
24 24 PANELLA A. GM RACING TE HONDA BA 10 21'04.531 46.616 254.1 2'04.269 7
25 96 SEQUINO D. EVOLUTION BI YAMAHA AV 10 21'07.417 49.502 262.7 2'01.865 7
26 17 LEONI M. TTN SUZUKI AV 10 21'11.248 53.333 256.5 2'03.683 6
27 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 10 21'20.229 1'02.314 257.7 2'06.366 6
28 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 10 21'22.437 1'04.522 253.5 2'05.704 4
29 131 RUSSO A. WC BIKERS SALER YAMAHA BA 10 21'23.191 1'05.276 251.1 2'05.057 8
30 78 BARALE S. G M RACING T YAMAHA AV 10 21'23.213 1'05.298 258.9 2'06.764 8
31 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 10 21'23.320 1'05.405 257.7 2'05.913 8
32 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 10 21'34.678 1'16.763 254.1 2'06.869 5
33 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 10 22'03.593 1'45.678 248.8 2'08.449 3
34 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUO SUZUKI BA 10 22'03.712 1'45.797 250.0 2'09.480 4
35 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 10 22'27.542 2'09.627 252.9 2'12.470 10

NON CLASSIFICATI

RIT 3 SERGIOVICH  C. OV40 SPOLETO YAMAHA AV 6 12'32.675 4 GIRI 268.6 2'03.305 5
RIT 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCL YAMAHA AV 6 12'33.414 4 GIRI 272.7 2'03.559 5
RIT 63 VERDUCI V. OV40 V.M. MOTORS YAMAHA BA

GIRO VELOCE       2°  D'ETTORRE Marco           2'00.774  156.341Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 38  PARTITI 38 NON PARTITI   RITIRATI 3  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 35

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:30) 11:32 ORA FINE (     ) 11:54
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE   AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 BASE

1 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C YAMAHA BA 10 20'41.981 152.031 Km/h 266.0 2'02.014 9
2 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'50.810 8.829 264.7 2'02.524 8
3 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 10 20'51.141 9.160 269.3 2'03.321 6
4 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'52.182 10.201 262.1 2'03.241 6
5 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING KAWASAKI BA 10 20'57.348 15.367 259.6 2'03.879 5
6 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACI YAMAHA BA 10 20'59.185 17.204 268.6 2'04.325 5
7 18 PAPPALARDO M. FLYING DUCK TRIUMPH BA 10 21'01.183 19.202 267.3 2'03.049 10
8 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 10 21'03.171 21.190 260.8 2'03.921 5
9 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 10 21'03.413 21.432 252.9 2'03.712 6

10 24 PANELLA A. GM RACING TE HONDA BA 10 21'04.531 22.550 254.1 2'04.269 7
11 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 10 21'20.229 38.248 257.7 2'06.366 6
12 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 10 21'22.437 40.456 253.5 2'05.704 4
13 131 RUSSO A. WC BIKERS SALER YAMAHA BA 10 21'23.191 41.210 251.1 2'05.057 8
14 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 10 21'23.320 41.339 257.7 2'05.913 8
15 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 10 21'34.678 52.697 254.1 2'06.869 5
16 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 10 22'03.593 1'21.612 248.8 2'08.449 3
17 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUO SUZUKI BA 10 22'03.712 1'21.731 250.0 2'09.480 4
18 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 10 22'27.542 1'45.561 252.9 2'12.470 10

NON CLASSIFICATI

RIT 63 VERDUCI V. OV40 V.M. MOTORS YAMAHA BA

CATEGORIA 600 AVANZATO

1 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 10 20'17.915 155.035 Km/h 252.9 2'00.815 3
2 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 10 20'22.394 4.479 251.7 2'00.774 2
3 85 CANNONE G. FAVOLA RACIN YAMAHA AV 10 20'27.153 9.238 258.3 2'01.751 7
4 44 GIUSTI F. H M T SPEED YAMAHA AV 10 20'27.564 9.649 260.2 2'00.851 9
5 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 10 20'28.705 10.790 261.5 2'01.681 10
6 177 CHIAVARI G. LAKE'S BIKER HONDA AV 10 20'33.309 15.394 261.5 2'01.054 4
7 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CO YAMAHA AV 10 20'34.933 17.018 260.8 2'02.313 2
8 28 SALINERI M. EVOLUTION BI KAWASAKI AV 10 20'40.152 22.237 258.3 2'02.107 5
9 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'42.008 24.093 270.0 2'02.246 6

10 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'50.330 32.415 264.0 2'03.463 7
11 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 200 YAMAHA AV 10 20'50.584 32.669 262.7 2'02.726 4
12 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 10 20'51.050 33.135 262.7 2'03.311 3
13 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 10 20'51.750 33.835 262.1 2'03.406 5
14 49 VILLANI F. VILLANI RACI YAMAHA AV 10 20'57.131 39.216 257.1 2'04.190 10
15 96 SEQUINO D. EVOLUTION BI YAMAHA AV 10 21'07.417 49.502 262.7 2'01.865 7
16 17 LEONI M. TTN SUZUKI AV 10 21'11.248 53.333 256.5 2'03.683 6
17 78 BARALE S. G M RACING T YAMAHA AV 10 21'23.213 1'05.298 258.9 2'06.764 8

NON CLASSIFICATI

RIT 3 SERGIOVICH  C. OV40 SPOLETO YAMAHA AV 6 12'32.675 4 GIRI 268.6 2'03.305 5
RIT 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCL YAMAHA AV 6 12'33.414 4 GIRI 272.7 2'03.559 5

CATEGORIA UNDER 30

1 14 SAPIA A. U30 TWISTER RACI YAMAHA BA 10 20'59.185 149.954 Km/h 268.6 2'04.325 5
2 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 10 21'03.413 4.228 252.9 2'03.712 6
3 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 10 21'23.320 24.135 257.7 2'05.913 8

Scarperia 26-27-28 Agosto 2016 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 28/08/2016 alle 12:00)

id14850796 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA OVER 40

1 69 TICINI G. OV40 TICIO RACING YAMAHA AV 10 20'17.915 155.035 Km/h 252.9 2'00.815 3
2 8 D'ETTORRE M. OV40 HONDA AV 10 20'22.394 4.479 251.7 2'00.774 2
3 59 FELLEGARA S. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'42.008 24.093 270.0 2'02.246 6
4 76 ZAMBONI F. OV40 TEAM ROSSO E YAMAHA AV 10 20'50.330 32.415 264.0 2'03.463 7
5 468 ZAMPEDRI V. OV40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'50.810 32.895 264.7 2'02.524 8
6 35 TARTARINI D. OV40 ARSENICO YAMAHA AV 10 20'51.050 33.135 262.7 2'03.311 3
7 33 CIPOLLA G. OV40 KING RACING KAWASAKI BA 10 20'57.348 39.433 259.6 2'03.879 5
8 62 TRECCANI M. OV40 TRECCA TEAM YAMAHA BA 10 21'20.229 1'02.314 257.7 2'06.366 6
9 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 10 21'22.437 1'04.522 253.5 2'05.704 4

10 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 10 21'34.678 1'16.763 254.1 2'06.869 5
11 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 10 22'03.593 1'45.678 248.8 2'08.449 3

NON CLASSIFICATI

RIT 3 SERGIOVICH  C. OV40 SPOLETO YAMAHA AV 6 12'32.675 4 GIRI 268.6 2'03.305 5
RIT 63 VERDUCI V. OV40 V.M. MOTORS YAMAHA BA

CATEGORIA T2.07

1 92 MUNERATO S. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BA 10 20'52.182 150.792 Km/h 262.1 2'03.241 6
2 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BA 10 21'03.413 11.231 252.9 2'03.712 6
3 24 PANELLA A. GM RACING TE HONDA BA 10 21'04.531 12.349 254.1 2'04.269 7
4 6 MODUGNO D. OV40 DINAMICA HONDA BA 10 21'22.437 30.255 253.5 2'05.704 4
5 23 PIERSANTI F. U30 SC RACING HONDA BA 10 21'23.320 31.138 257.7 2'05.913 8
6 206 RASETTI M. OV40 SC RACING KAWASAKI BA 10 21'34.678 42.496 254.1 2'06.869 5
7 729 PAZZAGLIA C. OV40 LUX RACING HONDA BA 10 22'03.593 1'11.411 248.8 2'08.449 3
8 54 AGOSTINI L.M. CDP CORTENUO SUZUKI BA 10 22'03.712 1'11.530 250.0 2'09.480 4
9 36 CAMICIA D. YAMAHA BA 10 22'27.542 1'35.360 252.9 2'12.470 10

WILD CARD

1 99 LONDON  C. WC SUZUKI AV 10 20'28.705 153.673 Km/h 261.5 2'01.681 10
2 397 CALZAVARA M. WC NUOVA FCC CO YAMAHA AV 10 20'34.933 6.228 260.8 2'02.313 2
3 34 BENNATI D. WC SEVEN TEAM C YAMAHA BA 10 20'41.981 13.276 266.0 2'02.014 9
4 157 LEO A.M. WC CERNUSCO 200 YAMAHA AV 10 20'50.584 21.879 262.7 2'02.726 4
5 114 FERRAZZA A. WC GENTLEMEN'S HONDA BA 10 20'51.141 22.436 269.3 2'03.321 6
6 4 SONCINI D. WC MMR HONDA AV 10 20'51.750 23.045 262.1 2'03.406 5
7 135 ADAMO D. WC DELLA FUTA YAMAHA BA 10 21'03.171 34.466 260.8 2'03.921 5
8 131 RUSSO A. WC BIKERS SALER YAMAHA BA 10 21'23.191 54.486 251.1 2'05.057 8

NON CLASSIFICATI

RIT 27 ORSINI P.E. WC NUOVO MOTOCL YAMAHA AV 6 12'33.414 4 GIRI 272.7 2'03.559 5

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 38  PARTITI 38 NON PARTITI   RITIRATI 3  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 35

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:30) 11:32 ORA FINE (     ) 11:54
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